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

MIESZKANIE 1 POKOJOWE MIESZKANIE 3 POKOJOWE
Nysa-Słowiańska, 33ni2, Ip Nysa-Marijcka 67m2

filOOOzł 199 000zł

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2pok 
parter ścisłe centrum 

11 DÓrł +30011 czy nsz+meęi I p.

Kaucja ISOOił

Dii ałki bud owiane DOM WOL NOSTOJ ĄC Y DOM BLIŹNIAK
Nysa-gkębinów, dz, 6-13a Nysa-Orzeszkowej, 190 mZ.dz. 9a Nysa-Gćrna wieŁ 150 m2

WOOOzłzaar 599D0Dzl 369 00Dzł

DZIAŁKA BUDOWLANA
Górna wieś. 6.44 ara

75 Q0Qzł

Nysa, ul. Celna 28 (obok banku ING), e-mail; ngn@ngn.nysa.pl
tel. 77 435 54 90, kom, 691 942 233, 607 359 469
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USŁUGI
Gazownicze. Hydrauliczne
Podłączenia sprzętu AGD

AWARIE, USTERKI, PRZERÓBKI

508 438 182

OGŁOSZENIA PŁATNE

CZYSZCZENIE DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, tapicerki meblowej profesjon­

alnie karcherem firma -BŁYSK- 
TEL. 77 433 60 90 kom. 602 584 426.

NAPRAWY przeciekając­ ych tarasów i 
balkonów, hydroizolacje nowy­ ch wylewek 

tarasowych­ . TEL. 608 447 262.

PRZEPROWADZKI - TRANSPORT 
sprzątanie strychów, piwnic i garaży.

TEL. 509 305 807.

PO DSTAWOWA
STACJA KONTROLI POJAZDÓW

Zaprasza na badania techniczne:
■ motorowerów
■ moi q cykl e

■ quatfów
■ samochodów osobowych

i ciężarowy cli o DM.C do 3,51
■ ciągników rolniczych o masie tfa 3.5!
■ pojazdów przystosowanych

do zasilania gazem
■ oraz pmtfądj dodał ko we

Zapraszamy: oti pn. dc pt. 7.00 - 18.00, soboty 8.00 - 15.00 
PHU FOMAR, 48-303 Nysa, uL Piłsudskiego 3, tel. 77 433 37 35

Wspólnot w Nysie. Tel. 507 201 520.
ZAOPIEKUJĘ się osobą starszą lub dzieck­
iem, posiadam doświadczenie. Tel. 664 316 
117.
PRZYJMĘ do pracy w gospodarstwie rolnym 
traktorzystę z uprawnieniami, z możliwością 
zakwaterowania, wynagrodzenie od 2.500- 
3.000zł., gmina Kamiennik. Tel. 509 155 900. 
POSZUKUJĘ pracy przy drobnych pracach 
naprawczych; elektrycznych i hydraulicznych, 
remontach mieszkań. Tel. 696 765 124.
DEKARZ, blacharz szuka pracy. Tel. 608 022 
762.

TRANSPORT 
KONTENERÓW

www.po wemy s a. pl

KONTENERY NA: 
gruzh śmieci, odpady 

budowlane, kruszywa 
budowlane

602 665 801
669 291699

77 433 63 11

SZUKAM pracy sprzątanie, mycie okien. Tel. 
577 482 616.
KOBIETA szuka pracy (stażu) w Nysie - zajmę 
się biurem obsługi klienta, HR, sekretariatem, 
logistyką, spedycją, księgowością i kadrami. 
Jestem anglistką i chcę się przekwalifikować 
oraz zdobyć nowe umiejętności. Tel. 692 792 
600.
POMOGĘ na działce, ogrodzie, ko­
panie działek, koszenie trawy, przycinanie 
żywopłotów i drzewek, porządkowanie działek 
budowlanych, wycinanie drzew oraz inne 
prace ogrodnicze, posiadam własny sprzęt. 
Tel 510 362 808.
POSZUKUJĘ chętnych do pracy do zakładu 
meblowego. Tel. 604 280 558 lub 77 433 05 
20.
ZATRUDNIĘ barmankę, praca w Nysie. Tel. 
537 760 367 lub 692 250 313.
ZAOPIEKUJĘ się starszą osoba na terenie 
Nysy. Tel. 570 036 138.
SZUKAM osoby młodej, cierpliwej, 
która chciałaby nauczyć starszą osobę 
obsługi komputera. Tel. 781 107 662. 
MĘŻCZYZNA szuka pracy: malarz, 
wykończenia mieszkań. Tel. 886 158 
790.

USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE: 
docieplanie domów, malowanie domów i 
mieszkań, kafelkowanie łazienek, kuchni, 
instalacje C.O. , wodno- kanalizacyjne, 

elektryczne, budowa domów i wykończenia 
pod klucz.

TEL. 696 876 220 lub 600 765 892.

ACCORDION oprawa muzyczna, 
profesjonalny sprzęt DJ, profesjonalne 
nagłośnienie, różne gatunki, wybór ut­

worów. Tel. 77 448 82 08 lub 609 359 356.

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ
- DOMÓW. TEL. 725 443 204.

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE hydrau­
lika, elektryka itp. TEL. 888 623 493.

REMONTY MIESZKAŃ gładzie, malow­
anie, kafelkowanie, sufity podwieszane, 

tynkowanie itp. TEL. 728 261 351.

MIESZKANIE 80m2 stan deweloperski w 
Głuchołazach Zdrój na parterze ul. J. Pawła 

II, mieszkanie po kapitalnym remoncie, 
nowa instalacja elektryczna, kanalizacja 

wodociągowo- wodna, nowe okna i drzwi, 
ścianki działowe, kominek z nadmuchem na 
pomieszczenie. Cena: 125.000zł. do neg. 

Tel. 604 508 778.
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MATERIAŁY BUDOWLANE MATERIAŁY TECHNICZNE
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